-      Loti II: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: “Shpat-2”  

ngastra 19/b. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  77220000-8 - Shërbime të 

trajtimit të lëndëve drusore. 

6. Fondi limit: 7,916,565 (shtatëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë  e pesë) lekë pa t.v.sh i ndarë në lote si më poshtë: 

- Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 12/c  dhe ekonominë pyjore Gjinar-Zavalinë, ngastra 138/a  me 

fond limit 5,627,930 (pesëmiljon e gjashtëqind e njëzet e shtatëmijë e nëntëqind e